Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N2 _

О штатной численности и
структуре Счетной палаты
Владимирской области

В соответствии с частью 7 статьи 4 Закона Владимирской области от 12 де-

кабря 2011 года N2 110-0З "О Счетной палате Владимирской области" Законода-

тельное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить штатную численность Счетной палаты Владимирской облас-

ти в количестве 35 единиц.

2. Установить структуру Счетной палаты Владимирской области согласно

приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\20 12\ЗС 25 01\0 штат числ и структ СП ВО( с дискеты).dос
12.01.201214:24:00

Приложение
к постановлению Законодательного
Собрания Владимирской области
от N2

СТРУКТУРА СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Название фаила: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Приложения\2012\К пост ЗС во о штат числ и структ СП ВО(с дискеты).dос 12.01.2012 14:33:00

Председатель I Коллегия Счетной палаты

~
Заместитель председателя I

••
~ + + ~

Аудитор Аудитор Аудитор Аудитор

Аппарат Счетной палаты

~ 1 ~ ~ ~ ~ ~ 1

Инспекция Инспекция Инспекция Инспекция Инспекция Инспекция Инспекция Инспекция Инспекция
(отдел) (отдел) (отдел) (отдел) (отдел) (отдел) (отдел) (отдел) (отдел)

~ ~ ~

Правовой отдел Отдел финансового учета и Отдел организационна-хозяйственного Отдел информаЦИI1 11анализа
отчеТНОСТI1 и технического обеспечения

v

	00000001
	00000002